СОВЕТ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
( четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2024 г.                                                                                                   № 54
а.Каскат

О внесении изменений в  решение
от 03.09.2014 г. № 46 «Об управлении
муниципальной собственности
 Каскатского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
 Омской области»

         Руководствуясь законом 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Каскатского  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, положением о бюджетном процессе в Каскатском сельском поселении и решением Совета Каскатского  сельского поселения «Об утверждении временного положения о внешней проверке исполнения бюджета Каскатского  сельского поселения», Совет  Каскатского  сельского поселения РЕШИЛ:

  1.  Внести в решение Совета Каскатского сельского поселения    от 29.06.2020 г. № 27«Об управлении муниципальной собственности  Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района  Омской области» следующие изменения:
1.1 внести изменения в приложение к решению № 46 от 03.09.2014года:
1.1.1 в статье 21  пункте 2  подпункт 1 удалить;
1.1.2. в статье 15 пункте 3  абзац 1 заменить  на «Решение об увеличении уставного фонда муниципального предприятия принимается собственником его имущества только на основании данных утвержденной годовой бухгалтерской (финансовой)отчетности данного муниципального предприятия за истекший финансовый год»

Глава Каскатского
сельского поселения                                                                    Х.Х.Гинаятулин

Председатель Совета                                С.Х.Хасенов